



Turek, dnia 29 marca 2021 r.

SP ZOZ / DZ / / 2021

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-1/2021

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Pakiet nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej kopertowanej pakowanej w opakowania kartonowe transportowe uszczelniane samoprzylepną taśmą, bez opakowania foliowego pośredniego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

2. Pakiet nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej kopertowanej pakowanej w opakowania jednostkowe posiadające informację dot. jałowego otwierania w postaci jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla użytkownika sposobu zgrzewania, w którym jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania zgodnie z normą PN-EN 868-5:2019?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

3. Pakiet nr 2, poz. nr 2.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej pakowanej w opakowanie transportowe po 150 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gazę opatrunkową pakowaną w opakowanie transportowe po 150 sztuk.

4. Pakiet nr 2, poz. nr 2.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej pakowanej w opakowanie transportowe po 80 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gazę opatrunkową pakowaną w opakowanie transportowe po 80 sztuk.

5. Pakiet nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych, pakowanych w kartonowy dyspenser, będący opakowaniem pośrednim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

6. Pakiet nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych w opakowania jednostkowe posiadające informację dot. jałowego otwierania w postaci jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla użytkownika sposobu zgrzewania, w którym jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania zgodnie z normą PN-EN 868-5:2019?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane kompresy.

7. Pakiet nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny sklasyfikowanej przez producenta jako wyrób higieniczny (nie wyrób medyczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ligninę skalsyfikowaną, jako wyrób higieniczny.

8. Pakiet nr 12 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej posiadającej element radiacyjny w postaci niebieskiej taśmy radiacyjnej- chip pvc- wszytej w zwinięty brzeg serwety? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza serwetę o zaproponowanych parametrach.
9. Pakiet nr 12 – czy Zamawiający wymaga, aby gaza, z której wykonana jest serweta była dodatkowo poddana praniu technologicznemu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza serwetę, która będzie dodatkowo podana praniu technologicznemu.
10. Pakiet nr 15, poz. 15.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 15 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunek w zaproponowanym rozmiarze.
11. Pakiet nr 15, poz. 15.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 20 x 30 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunek w zaproponowanym rozmiarze.
12. Pakiet nr 19 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego w cielistym odcieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunek w cielistym odcieniu.
13. Pakiet nr 20, 39 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywnego opatrunku piankowego z warstwą hydrożelu, która zapobiega przywieraniu opatrunku do rany pozwalając na jego bezbolesną zmianę?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowanych opatrunków.
14. Pakiet nr 22, 23 – czy Zamawiający wymaga aby przylepce z tkaniny oraz z białego sztucznego jedwabiu były nawinięte na nawinięte na szpulkę zabezpieczającą produkt przed bocznym zabrudzeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
15. Pakiet nr 25 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza plastra o długości 5 m.
16. Pakiet nr 27 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tamponów niejałowych 20 nitkowych w rozmiarze 13 x 13 cm lub tamponów niejałowych 24 nitkowych w rozmiarze 12 x 12 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tampony 20 nitkowe w rozmiarze 13cm x 13cm, jak również 24 nitkowe w rozmiarze 12cm x 12cm.
17. Pakiet nr 30 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych bawełnianych bielonych bezchlorowo, jałowych, 17-nitkowych, 12-warstwowych, sterylizowanych z zastosowaniem pary wodnej, posiadających brzegi pojedynczo zakładane, z nitką kontrastującą w promieniach RTG, klasa IIA, reguła 7, przewiązanych banderolą papierową i pakowanych w torebkę papierowo-foliową umożliwiającą obserwację zawartości z jedną etykietą typu TAG, pakowanych w kartonowy dyspenser z dwiema etykietami (jedna nadrukowana, druga naklejona) będący opakowaniem pośrednim, umieszczanym w kartonie zbiorczym (transportowym) uszczelnianym taśmą samoprzylepną?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza kompresów o zaproponowanych parametrach.
18. Pakiet nr 30, poz. 30.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów pakowanych w kartonowy dyspenser po 45 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

19. Pakiet nr 30, poz. 30.2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów pakowanych w kartonowy dyspenser po 18 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

20. Pakiet nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania amorficznego hydrożelu zawierającego w swoim składzie hydroksyetylocelulozę, karboksymetylocelulozę, karbomer i roztwór Ringera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany opatrunek.

21. Pakiet nr 36 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywnego opatrunku piankowego z warstwą hydrożelu, która zapobiega przywieraniu opatrunku do rany pozwalając na jego bezbolesną zmianę w rozmiarze 18 cm x 18 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego opatrunku.

22. Pakiet nr 40 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywnego opatrunku piankowego z warstwą hydrożelu, która zapobiega przywieraniu opatrunku do rany pozwalając na jego bezbolesną zmianę w rozmiarze 18 cm x 18,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego opatrunku.

23. Pakiet nr 45 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych wyłącznie w kartonowe opakowanie zbiorcze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
K. Sobczak
Krzysztof Sobczak